
B.0050.116.2018
Zarządzenie nr 116/18

Burmistrza Miasta Zielonka
z dnia 29 czerwca 2018 r.

w  sprawie  regulaminu  konsultacji  społecznych  pn.  „Fundusz  Obywatelski  Miasta
Zielonka 2019”

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  994  z  późn.zm.)  w  związku  z  uchwałą  nr
XVI/125/15 Rady Miasta Zielonka z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji  społecznych,  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co
następuje:

§ 1

Ogłaszam  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  pn.  „Fundusz  Obywatelski
Miasta Zielonka 2019”.

§ 2

1. Przedmiotem konsultacji  będą propozycje  jednorocznych zadań,  należących do
kompetencji gminy, zgłoszone w ramach Funduszu Obywatelskiego, do realizacji
w 2019 r.

2. Celem konsultacji jest:

a) uzyskanie  od  mieszkańców  Miasta  Zielonka  propozycji  zadań  do  realizacji
w ramach Funduszu Obywatelskiego w 2019 r.

b) dokonanie przez mieszkańców Miasta Zielonka, którzy ukończyli 16 lat, wyboru
zadań do realizacji  w ramach Funduszu Obywatelskiego w 2019 r.,  spośród
tych  propozycji,  które  zostaną  zakwalifikowane  do  głosowania,  zgodnie  z
Regulaminem Funduszu Obywatelskiego Miasta Zielonka 2019, stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Termin  rozpoczęcia  i  zakończenia  konsultacji  określa  Regulamin  Funduszu
Obywatelskiego  Miasta  Zielonka  2018,  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

4. Konsultacje  społeczne  obejmą  swoim  zasięgiem  wszystkich  zainteresowanych
przedmiotem konsultacji  mieszkańców Miasta  Zielonka,  którzy  w  dniu  oddania
głosu ukończyli 16 lat.

§ 3

1. Zasady i formę konsultacji określa Regulamin Funduszu Obywatelskiego Miasta
Zielonka 2019, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół, który będzie opublikowany
na stronie internetowej www.zielonka.pl.



§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Naczelnikowi  Wydziału Spraw
Społecznych Urzędu Miasta Zielonka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
/ - /

Adam Kot
Z-ca Burmistrza


